
Teilnehmerliste Stand 01.01.2024

Name Adresse E-Mail Tel. Privat Tel. Handy seit

Alder Hans Berghof berghof.hans@bluewin.ch 052 681 14 80 079 737 56 76 2011

Bringolf Peter Mühlenstrasse 90 Schaffhausen p.b.bringolf@outlook.com 079 885 04 60 2016

Brülisauer Hans Eigenweg 10 hans.brueli@bluewin. ch 052 681 26 93 079 213 59 20 2011

Dätwyler Konrad Nässistrasse 13 daetwyler.hallau@bluewin.ch 052 681 41 66 2023

Gasser Ernst Hauptstr. 99 ernst.gasser@bluewin.ch 052 681 24 38 079 333 28 91 2012

Grevsmühl Dirk Bahnhofstr. 110 grevsmuehl@bluewin.ch 052 681 34 28 079 465 83 66 2014

Grossmann Matthias Fernsichtstr. 13 matth.grossmann@bluewin.ch 052 681 38 32 079 640 70 02 2013

Imobersteg Thomas Höhenackerweg 13 timobersteg@me.com 052 681 41 93 076 328 87 87 2020

Müller Robert Auffahrtstr. 5 robert.mueller@shinternet.ch 052 681 37 33 079 480 28 70 2006

Pfister Paul Rummelenhof blauburgunder04@gmail.com 052 681 50 59 2011

Pletscher Kurt Fronhofweg 13 kurtpletscher@gmail.com 079 324 01 26 2004

Rahm Hansjörg Leebenstr. 36 rahm@shinternet.ch 052 681 35 49 2004

Regli René Lärchenstrasse 11 rene.regli@regliweine.ch 052 681 29 22 079 224 84 67 2016

Rütschi Ruedi Haingartenstr. 2 aruetschi@shinternet.ch 052 681 35 57 077 404 75 2010

Stehle Otto Obere Ifangstr. 9 otto_stehle@bluewin.ch 052 681 37 48 079 672 25 02 2005

Wangler Max Schmalzgasse 11 maxwangler@shinternet.ch 052 681 16 13 079 746 42 74 2010

Wehrli Fritz Empützistrasse 18 wehrlihallau@bluewin.ch 052 681 37 97 2006/2023

Züllig Roland Haingartenstrasse 3 rozuellig@bluewin.ch 052 681 22 60 079 543 59 49 2024
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